
TRIZIDI-LA DO VALE
PROC. 2605001/2022
l-LS.

íRUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2605001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa

para o fornecimento de medicamentos para farmácia básica, de forma parcelada,
de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 2605001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 041/2022, a proposta de preços da empresa abaixo
referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: W SEREJO E MUNIZ LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB N” 19.043.776/0001-17,

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranli3o
CEP: 65.727-000- Site: www.trlzideladovale.ma.gov.hr



1Cn-TRi

;s„

K:;j3.„..

&t«n»Hiü(Aâ«A nf AHOKMttfNTn:»

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N“041/2022
PREFEITURA MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE-MA
1. PROPONENTE:
RAZÃO SOCIAL: W SEREJO E MUNIZ LTDA
SEDE; Rua Princesa Margarida, Qd. 44. N° 01. Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA
CNPJ: 19.043.776/0001-17
REPRESENTANTE LEGAL; WESLEY SEREJO MORENO
DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9
EMAIL : SEREJOMED@GMAIL.COM
2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond.
Varandas Gran Park, Torre San Martin, Ap 608, bairro: Calhau.
3. PROPOSTA DE PREÇOS:

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIODESCRIÇÃO UNID.MARCA QUANT.ITEM

R$Sulfato ferroso, 25mg/ml de ferro II. Solução oral
gotas, frasco com 30ml.

R$ 0,84FRASCOBELFAR 450016 3.780,00

VALOR TOTAL R$ 3.780,00 (TRÉS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS)

4. VALIDADE DA PROPOSTA:90 dias

5.PRAZO DE ENTREGA: conforme parâmetro máximo do Termo de Referência

São José de Ribamar-MA, 25 de julho de 2022

Documento assinado digilalmente

WE5LEV SEREJO MORENO

Data: 2S/07/202211:49:26.0300

Vetífique em https://verificador.iti.br

WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME

Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n' 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000

CNPJ 19.043.776/0001-17
I.E.: 12.421.636-6

E-mail: sereíomed(5)gmail.com

Tel.: (98) 3237-5503



) )

PLANILHA DE CUSTO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 041/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA -MA

ICMS PREÇO DE
CUSTO FINAL

VALOR DO

LANCE
PREÇO DE
CUSTODESCRIÇÃOITEM FRETE ICMS PINS COFINS IRPJ CSLL CPP

ST

RSRS RS RS RS R$ RS RS RS RS RSSulfato ferroso, 25mg/ml de ferro II.
Solução oral gotas, frasco com 30ml.

16
0,01 0,68 0,840,64 0,01 0,02

WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - EPP

Rua Princesa Margarida, Quadra 44, n° 01, Vila Kiola II,São José de Ribamar-MA, CEP 65110-000
CNPJ 19.043.776/000M7I.E.: 12.421.636-6

E-mail: scrciomcdrcfjgmail.comTel.: (98) 3237-5503

Documento assinado di^talmente

* WESLEY SEREJO MORENO

U  Oata;2S/07/2022 11:50:49-0300

Verifique em htlps://veflficador.iti.br



NF-eRECEBEMOS DE NATULAB LABORATORJO S.A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA
ABAIXO. EMISSÃO: 28/07/2021 VALOR TOTAL: RS 1.191.07 DESTINATÁRIO: W SEREJO E MUNIZ LTDA SEREJO DISTRIBUIDORA ● RgRlNC^iV,
MARGARIDA, 01 - QUADRA 44 VILA KIOLA SAO JOSE DE RIBAMAR-MA OFRCC S- 00ÍÃ3V.703

 Série 001
,'IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

n.s.
y

idestificaçAo do emitente
DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

NATULAB LABORATORIO S.A
R JOSE ROCHA GALVAO, 2 - GALPAOlll

SAI flADFIR A - 44444-117
SANTO ANTONIO DE JESUS - BA Fone/Fax: 7533115555

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N°. 000.234.703
Série 001
Folha l/l

1 CHAVE DE ACESSO

2921 0702 4S69 5500 0183 5500 1000 2347 0313 0030 6262

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov,br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129211615128605 - 28/Q7/2021 09:06:04
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd prod.est.oDr.c/pr.sui.rcg.sub.trib.cnd.sub.trí
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/CPFINSCRIÇÃO ESTADUAL

02.456.955/0001-834405/0026048969842
DESTINATÁRIO / RF.METENTK

DATA DA EMISSÃONOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF

28/07/202119.043.776/0001-17W SEREJO E MUNIZ LTDA SEREJO DISTRIBUIDORA
DATA DA SAIDA/ENTRADACEPBAIRRO/DISTRITOENDEREÇO

R PRINCESA MARGARIDA. 01 - QUADRA 44
'município

SAP JOSE DE RIBAMAR

28/07/202165110-000VILA KIOLA
'ilORA DA SAlDA/ENTRADAINSCRIÇÃO ESTADUALFONE/FAXUF

09:06;15124216366MA 9832375503

FATURA / DUPLICATA
003 Num.

11/09/2021 Venc.
R$ 34S.S7) [valor

002 Num.
27/08/2021 Venc.
RS 345.571 Ivalor

004001 Num.
22/08/2021 Venc.
RS 154.27) Ivalor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Num.

26/09/2021
RS 345.66

V. TOTAL PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBST. IV. IMP. IMPORTAÇÃO VALOR DO PISV. FCP UF DEST.V. ICMS UF REMET.BASEDECALC. ICMS S.T.VALOR DO ICMSBASE DE CÁLC.DOICMS

1.036.8021.780.000.00154.27 0,001.479.82934.16 112.10
i VALOR TOTAL IPI V. TOTAL DA NOTAVALOR DA COFINSV, TOT. TRIB.V. ICMS UF DEST.OUTRAS DESPESASDESCONTOVALOR DO FRETE VALOR DO SEOURO

1.191.07102.640.000.00Q.OOl0.000.00 0.00,0.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VEÍCULO CNPJ/CPF'CÔDIOOANTT UF'NOME/RAZÃO SOCIAL FRETE

0-Por conta do Rem 19.692.767/0001-57
.RAPIDAO BAHIA TRANSPORTE DE CARCAS RAPIDAO BAHIA

MUNICtPIO INSCRIÇÃO ESTADUALUF"^ENDERECO

AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES 439 114919663SANTO ANTONIO DE JESUS BA
PESO LÍQUIDO'NUMERAÇÃO PESO BRUTOMARCA'QUANTIDADE ESPECIE

41.10041.100VOLUMES9
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PR
ALIQ.
ICMS

ALIQ.VALOR
ICMS

VALORVALOR
DESC

B.CALC
ICMS

VALOR
UNIT

VALOR
TOTALODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT IPI IPI

52,24 12.000,00 435,366401 400,0000 1,2080 483,2030049029 570 UN15000003 IBUPROTRAT SUS GOT 50MG/ML X 30ML
HOSP

Cod. Antigo: 23853 - NEGATIVO SIMILAR Lote:
28481A Quant: 400.000 Fab: 01/06/2021 Vai:
30/06/2023 PMC: 0.00 pRedBC=9,90%
1VA/MVA=42,73% plcmsSt=l 8,00"/.
BdcmsSt=689,67 vIcmsSt=7l,90 FCI:BA3B2AA4
E48B-4FB3-B00A-FE2204BED294

37,67 12,000,00 313,91TYLEM/0( SOL GOT 200MG/ML X 1OML HOSI 30049045

Cod. Antigo: 24015 - NEGATIVO SIMILAR Lote:
8060B Quant: 400.000 Fab: 01/12/2020 Vai:
31/12/2022 PMC: 0.00 pRedBC=9,90%
IVA/MVA=42,73«/. pIcmsSt=l8,00%
BclcmsSt=497,27 vIcmsSt=51,84
FCI:1474690A-D375-4280-A04F-F53CEDC6D183

570 6401 UN 400,0000 0,8710 348,40
J^000|7

22,19 12,0015000024 570 6401 205,20 0,00 184,89MASFEROL SOL GOT 125MG/ML X 30ML
HOSP

Cod. Antigo: 24133 - NEGATIVO OUTROS Lote:
4764 Quant: 300,000 Fab; 01/05/2021 Vai;
31/05/2023 PMC: 0.00 pRedBC=9,90%
IVA/MVA=42,73% pIcmsSt-18,00%
BcIcmsSl=292,88 vIcmsSt=30,53
FCI;E2047771-99EB-4C26-BF67-C20F4C966F25

30039099 UN 300,0000 0,6840

DADOS ADICIONAIS
INFOR.NUÇ0ES COMPLE.MENTARES

Inf. Contribuinte: 210723840464 OV: 0000001234 MERCADORIA SERA RETIRADA DO DEPOSITO

FECHADO. ESTABELECIDO NA RUA ST(a) TEREZINHA. S/N. QUADRA A.GALPAO I. ST(o) ANT(o) DE
JESUS. BA. CNPJ 000000000015000003 .Resolução do Senado Federal n(o) 13/12.Numero da
FCI:BA3B2AA4-E48B-4FB3-BO0A-FE2204BED294.Conteúdo de Importacao;2.50% Representante: NATUMED
REPRESENTAÇÕES LTDA OC 210723840464
email 1: distribuidorawe@hounail.com
email 2: distribuidorawefanna@gmail.com
email 3; serejomed@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

Impressa em 21/07/2022 as 09;52;20 Gerado em www.fsisl.com.hr


